
PROGRAM ÖZ DEĞERLENDİRME İYİLEŞTİRME RAPORU 
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Bölüm/Anabilim Dalı Bahçe Bitkileri Bölümü 

Program  

Güçlü Yanlar 

Güçlü Yan 1 Arazi varlığı 

Nasıl Sürdürülecek? Öğrencilerimize eğitim-öğretim ve araştırma hizmeti sunmak amacıyla; 70 
dekar meyve, 10 dekar sebze, 6 dekar bağ ve 4 dekar sera alanımız 
mevcuttur. Bu alanların devamlılığın sağlanması 

Güçlü Yan 2 Laboratuvar varlığı 

Nasıl Sürdürülecek? 2 adet soğuk hava deposu yanında 2 meyve, 2 bağ ve 1 sebzecilik 
laboratuvarı ile 2 adet doku kültürü laboratuvarı bulunmaktadır.  Yapılacak 
projelerle gelişen teknolojiyi takip ederek bu laboratuvarların kullanımının 
devam etmesi 

Güçlü Yan 3 Akademik kadro sayısı 

Nasıl Sürdürülecek? Farklı bilim dallarından oluşmuş kadronun devamlılığının sağlanması 

Güçlü Yan 4 Lisansüstü eğitim yapan öğrenci sayısı 

Nasıl Sürdürülecek? Lisans eğitimine devam eden öğrencilerin tam donanımlı olarak yetiştirilerek 
sonraki süreçteki öğrencilerin gelmesini teşvik etmek  

Güçlü Yan 5 Bölgenin bahçe bitkileri yetiştiriciliğinin gelişmesine yönelik yerel, ulusal ve 
uluslararası projelerin varlığı  

Nasıl Sürdürülecek? Yapılacak projelerin çıktılarının pratiğe aktarılması  

  

Gelişmeye Açık Yanlar 

Gelişmeye Açık Yan 1 Lisans ve Lisansüstü öğrencisinin kalitesinin artırılması  

Nasıl İyileştirilecek? Bölümümüzü öğrencilere anlatabilecek platformlarda buluşmalar sağlamak 

Gelişmeye Açık Yan 2 Biyoteknoloji alanındaki eleman sayısının artırılması ve laboratuvar 
donanımının modernleştirilmesi  

Nasıl İyileştirilecek? Biyoteknoloji ile ilgili lisansüstü çalışmalarını tamamlamış öğretim üyesi 
yetiştirmek alt yapı olanaklarını güçlendirmek 

Gelişmeye Açık Yan 3 Disiplinler arası çalışmaların azlığı 

Nasıl İyileştirilecek? Farklı bölümler, fakülteler ya da üniversitelerle ortak projeler üretmek 

Gelişmeye Açık Yan 4 Yurtdışında master, doktora, post doktora yapmış ya da ders alma/verme 
hareketliliğinde görev almış öğretim elemanı/üyesi azlığı 

Nasıl İyileştirilecek? Öğretim elemanları ya da üyelerini bu konuda teşvik etmek 

Gelişmeye Açık Yan 5 Tübitak, sanayi iş birliği ya da uluslararası projelerin azlığı 

Nasıl İyileştirilecek? Öğretim üyelerini proje hazırlama konusunda teşvik etme ve konu ile ilgili 
yapılacak toplantılara katılım sağlanmasını sağlamak 

  

Genel Değerlendirme 

Bölümümüz oldukça donanımlı ve yeterli sayılabilecek düzeyde öğretim elemanı, arazi ve laboratuvar 
varlığına sahiptir.  Zaman içerisinde öğretim elemanı hareketliliği nedeniyle azalan sayının mevcut 
öğretim elemanı sayısına bakılmaksızın doldurulması gerekir. Diğer yandan özellikle AR-GE 
çalışmalarında kullanılacak ve kurumumuzun çalışmalarında yardımcı olabilecek araştırma görevlisi 
sayısı oldukça yetersizdir. Mutlaka üniversitelerin kuruluş yıllarına bakılmaksızın bu kadroların hızla 
doldurulması ve çoğaltılması gerekir. Arazi varlığımız zaman içerisinde ekolojik dengenin bozulmasıyla 
mutlaka ıslahı ve yeni alanların sahiplenilmesi gerekir. Yine laboratuvar fiziki varlığı yeterli olmasına 
rağmen, güncel analizlerin yapılabilmesi için yeterli kimyasal ve modern cihazların mutlaka temini  ve 
zaman içerisinde de güncellenmesi gerekir. 
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